
 

                                          

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
 

     
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
YΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΚΑΙ ∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ   ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

Π.Ε.& ∆.Ε. 
ΤΜΗΜΑ Γ 

 
Μαρούσι, 20-09-2013    
Αρ.Πρωτ.: 133957/∆4 

 
 
 
 
        ΑΠΟ ΦΑΣ Η  

∆ιεύθυνση          :   Ανδρέα Παπανδρέου  37                                                                      
Τ .Κ.                   :   151 80 Μαρούσι 
Πληροφορίες      :    
Τηλέφωνο          :   210- 3442254 
FAX                    :   210-3442253 
E-mail:                : t09dypd@minedu.gov.gr 
                                        
 
 
 

 
 
 

ΘΕΜΑ: «∆ιορισµός Γενικού ∆ιευθυντή της Σιβιτανιδείου ∆ηµοσίας Σχολής Τεχνών και 
Επαγγελµάτων µε τριετή θητεία»  

 
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις της παρ. 7 του άρθρου 6 του από 22-6-1927 Ιδρυτικού ∆ιατάγµατος της Σιβιτανιδείου 

Σχολής (ΦΕΚ 137/τ.Α΄/9-7-27). 
2. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 5  του Ν. 708/77 (ΦΕΚ 274/τ.Α΄/22-9-77), σε συνδυασµό µε τις 

διατάξεις του άρθρου 2 παρ. 20 του Ν. 2621/98 (ΦΕΚ 136 τ.Α΄/23-6-98) και της περίπτωσης β΄ της 
παρ. 24 του άρθρου 6 του Ν. 3027/2002 (ΦΕΚ 152/28-6-2002 τ.Α΄) 

3.  Τις διατάξεις της παρ. 12  του άρθρου 111 του Ν. 1892/1990 (ΦΕΚ 101/τ.Α΄/31-7-90). 
4.   Τις διατάξεις της παρ. 20 του άρθρου 2 του Ν. 2621/1998 (ΦΕΚ 136/τΑ΄/23-06-1998). 
5. Την αριθµ.  252/04-07-2013 Απόφαση του ∆ιοικητικού Συµβουλίου της Σιβιτανιδείου ∆ηµόσιας 

Σχολής Τεχνών και Επαγγελµάτων µε την οποία εγκρίθηκε η κίνηση των διαδικασιών για την 
πλήρωση της θέσης του Γενικού ∆ιευθυντή 

6. Την αριθµ.  270/20-09-2013 Απόφαση του ∆ιοικητικού Συµβουλίου της Σιβιτανιδείου ∆ηµόσιας 
Σχολής Τεχνών και Επαγγελµάτων µε θέµα «Επιλογή Γενικού ∆ιευθυντή του Σιβιτανιδείου Ιδρύµατος 
(Ν.Π.∆.∆) Σιβιτανίδειος ∆ηµόσια Σχολή Τεχνών και Επαγγελµάτων» 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
∆ιορίζεται Γενικός ∆ιευθυντής της Σιβιτανιδείου ∆ηµόσιας Σχολής Τεχνών και Επαγγελµάτων µε 
τριετή θητεία ο  Μιχαλολιάκος ∆ηµήτριος του   Αντωνίου, µε Α.∆.Τ. ΑΚ 049796. 
 (Αριθµ. βεβ. ∆/νσης Οικον. Υπηρ. της Σιβιτανιδείου  ∆ηµόσιας Σχολής Τεχνών και Επαγγελµάτων 
8590/29-08-2013 
 Αριθµ. βεβ. εγγραφής στο Μητρώο Μισθοδοτούµενων Ελληνικού ∆ηµοσίου 1653371118/20-09-
2013 )      
                      Η απόφαση αυτή να δηµοσιευτεί στην Εφηµερίδα της Κυβερνήσεως. 

 
        Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
                 
 
 
                              ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΒΛ9Σ9-2ΗΡ



 
 
 
Εσωτ.διανοµή 

• Γραφείο Υπουργού 
• Γενική ∆ιεύθυνση ∆ιοίκησης ΠΕ & ∆Ε 
• ∆/νση ∆ιοικητικών Υποθέσεων Π.Ε. και ∆.Ε. 

Τµήµα Γ΄ 

ΑΔΑ: ΒΛ9Σ9-2ΗΡ


